
 
 Datum  2024-10-14 Dnr  RS 2024/2377 

    
Sida 1 av 1   
 

 

Postadress Besöksadress Telefon Telefax E-post rg@regiongavleborg.se Bankgiro 5031-9771 
801 88 Gävle Rektorsgatan 1 026-15 40 00 026-15 57 00 Internet www.regiongavleborg.se Org. nr. 232100-0198 

 

Svar - Interpellation – När avser SD, M, KD och 
Sjukvårdspartiet att stänga den psykiatriska 
slutenvårdsavdelningen i Hudiksvall 
Jan Lahenkorva, (S) frågar: 
 
• När ska psykiatriska mobila team införas inom psykiatrin i Hudiksvall?  

• När ska den psykiatriska slutenvårdsavdelningen i Hudiksvall stängas ner?  

• Hur ska behov av psykiatrisk slutenvård i Hudiksvall/norra Hälsingland 
tillgodoses när den psykiatriska slutenvårdsavdelningen i Hudiksvall stängs 
ner? 

 
Hälso- och sjukvårdsnämndens ordförande Jennie Forsblom (KD) svarar: 
 
Det har under en längre tid funnits svårigheter med bemanningen av 
sjuksköterskor på avdelning 10, Hudiksvall.  I januari slogs avdelning 10 A och 
10 B ihop till en avdelning, av flera orsaker. Bemanningsproblemet har tyvärr 
fortsatt och blev till slut akut, varför särskilda åtgärder har vidtagits.  
  
Det finns inga planer i nuläget på att stänga ner psykiatriska 
slutenvårdavdelningar utan vi kommer att se över förutsättningar och vidta 
åtgärder för vårdutbud i både Hälsingland och Gästrikland. Vi arbetar fortsatt för 
olika lösningar med bemanning, för kort och lång sikt. Långsiktigt innebär det att 
göra vården mer tillgänglig, med mer av öppna och mobila insatser. Det arbetet 
har påbörjats i Gävle och ska också påbörjas i Hudiksvall.  
 
Den politiska ledningen har inlett ett flertal arbeten som ska leda till en förbättrad 
och stärkt psykiatri i hela länet. Både invånarnas och medarbetarnas behov 
behöver mötas. Vi kommer att fortsätta arbeta för att patienter, närstående och 
medarbetare ska känna sig trygga med att det finns en tillgänglig och säker 
psykiatrisk vård i vårt län.  
 
 
 
Jennie Forsblom (KD), ordförande hälso- och sjukvårdsnämnden 
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